[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2016 № 2489
            г. Шатура

Об утверждении муниципальной программы Шатурского муниципального района «Предпринимательство Шатурского муниципального района»

на 2017-2021 годы
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса, постановлениями администрации Шатурского муниципального района от 16.11.2016 №2398 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ в новой редакции», от 31.10.2016 №2214 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Шатурского муниципального района Московской области, подлежащих реализации с 2017 года», в целях приведения муниципальных программ в соответствие с государственными программами Московской области на 2017-2021 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Шатурского муниципального района «Предпринимательство Шатурского муниципального района» на 2017-2021 годы (прилагается).
           2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017
3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Р.С. Петряева.
Глава муниципального района

А.Д. Келлер